Eaton 9390
40 - 160 kVA
Powerware series
Protection idéale pour :
•	 Data centres
•	 Services financiers
•	 Télécommunications
•	 Equipements industriels sensibles

Accessoires
Armoires batteries longues durées, transformateur d’isolement, cartes de
communication (Web/SNMP, ModBus/Jbus, Relais), carte Hot Sync de
connexion en parallèle, panneau de visualisation à distance (ViewUPS-X),
bypass manuel intégré (jusqu’à 80 kVA), bypass externe de maintenance
Communications
X-Slot 4 emplacements de communication
Ports série 1
Relais d’entrée/sortie 5/1 (programmables)
Certifications
Sécurité (certifié CB) IEC 62040-1, IEC 60950-1
CEM IEC 62040-2
Marquage CE et GOST
Modèles standards
Référence Description Puissance Dimensions (HxlxP) Poids
1028510 9390-40-N-4xO 40 kVA / 36 kW 1879x519x808 mm 257 kg
1028511 9390-60-U-4xO 60 kVA / 54 kW 1879x519x808 mm 313 kg
1028512 9390-80-N-4xO 80 kVA / 72 kW 1879x519x804 mm 313 kg
1028513 9390-100-U-4xO 100 kVA / 90 kW 1879x944x804 mm 430 kg
1028514 9390-120-N-4xO 120 kVA / 108 kW 1879x944x804 mm 430 kg
1028515 9390-120-U-4xO 120 kVA / 108 kW 1879x944x804 mm 530 kg
1028516 9390-160-N-4xO 160 kVA / 144 kW 1879x944x804 mm 530 kg
Armoires batteries standards
1025570 9390-BAT10-S-40x38Ah (250A) 38 Ah 1877x575x773 mm 700 kg
1025572 9390-BAT10-S-200 (250A) 200 W 1877x575x773 mm 1176 kg
1026327 9390-BAT10-S-205 (250A) 205 W 1879x1125x808 mm 1270 kg
1025467 9390-BAT10-280 (250A) 280 W 1879x1125x808 mm 1430 kg
1025468 9390-BAT10-500 (250A) 500 W 1879x1125x808 mm 1444 kg
1025469 9390-BAT10-280 (400A) 280 W 1879x1125x808 mm 1625 kg
1025470 9390-BAT10-330 (400A) 330 W 1879x1125x808 mm 2188 kg
1025471 9390-BAT10-500 (400A) 500 W 1879x1125x808 mm 2188 kg
Chantiers batteries
1026273 9390-RACK10-1x40x200W 200 W 1714x566x1246 mm 985 kg
1026274 9390-RACK10-1x40x280W 280 W 1726x690x1246 mm 1228 kg
1026275 9390-RACK10-1x40x330W 330 W 1726x690x1546 mm 1431 kg
1026276 9390-RACK10-1x40x390W 390 W 1729x690x1546 mm 1587 kg
1026277 9390-RACK10-1x40x500W 500 W 1789x690x1546 mm 1995 kg
1026278 9390-RACK10-2x40x500W 500 W 1714x866x1856 mm 3879 kg
1026279 9390-RACK10-3x40x500W 500 W 1789x690x3666 mm 5865 kg
Accessoires